
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/202/17 

RADY MIEJSKIEJ W NIEMODLINIE 

z dnia 19 stycznia 2017 r. 

w sprawie utraty mocy uchwały 

Na podstawie art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz.U. 2016 r., poz. 1761)) Rada 

Miejska w Niemodlinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała nr VII/55/11 Rady Miejskiej w Niemodlinie z dnia 29 marca 2011 r. w sprawie 

szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania stypendiów i nagród sportowych dla zawodników,  

z terenu Gminy Niemodlin, przyznawanych za wysokie wyniki sportowe (Dz. Urz. Woj. Op. Nr 47, poz. 599). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Niemodlina. 

§ 3.1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości zgodnie z § 116 Statutu Gminy Niemodlin. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Zbigniew Palak 

 

                                                      
1) zmiana niniejszego tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1321, z 2016 r. poz. 1170 i 1171 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 27 stycznia 2017 r.

Poz. 324


		2017-01-27T11:52:15+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




